
TEFCOLD BC
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD BC 25 CP
Chladicí skříň prosklené dveře 12

TEFCOLD BC 60 TEFCOLD BC 30
70 55 20 20Chladicí skříň prosklené dveře Chladicí skříň prosklené dveře

Popis

Řada malých chladicích skříní BC je ideální pro zvýšení objemu rychlých prodejů sendvičů či nápojů, jako jsou limonády,
pivo a energetické nápoje. Chladicí skříň má moderní design s černým opláštěním, prosklenými křídlovými dveřmi a LED
osvětlením. Dodává se v několika velikostech, s osvětleným reklamním panelem, nebo bez něj.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Hliníkové opláštění, černé

Hliníkové opláštění, šedá

4

• prosklené křídlové dveře
• samozavírací dveře
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD BC 25 CP

TEFCOLD BC 30

TEFCOLD BC 60

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

332 x 423 x 618

356 x 406 x 491

432 x 496 x 668

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

258 x 270 x 373

280 x 271 x 380

356 x 311 x 557

Čistá váha
(kg)

19

23

29

Spotřeba
(kWh/rok)

174

200

204

Příkon (W)

75

60

70

Hrubý/čistý
objem (l)

25 / 22

22 / 20

67 / 58

Počet
dveří

1

1

1

Počet
polic

2

2

3

En.
třída



TEFCOLD BC WF
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD BC 145 WF
93 68 48 48Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD BC 85 WF
Chladicí skříň prosklené dveře Chlazení s pomocným

ventilátorem
LED osvětlení

93 68 43 43

Popis

Řada malých chladniček nejen na nápoje BC WF se dodává ve dvou velikostech a nabízí skvělou viditelnost produktů. Má
oblé prosklené dveře s integrovanou rukojetí s možností změnit směr otevírání dveří. Chladicí skříň je vybavena
nastavitelnými roštovými policemi, díky nimž lze snadno přizpůsobit vnitřní prostor vašim specifickým potřebám. Chlazení
s pomocným ventilátorem zajišťuje rovnoměrnou teplotu ve skříni.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• oblé prosklené dveře, lze měnit otevírání
• chlazení s pomocným ventilátorem
• vnitřní LED osvětlení
• prosklené křídlové dveře
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• digitální ukazatel teploty

TEFCOLD BC 145 WF

TEFCOLD BC 85 WF

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

503 x 567 x 850

503 x 567 x 775

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

410 x 415 x 710

410 x 415 x 630

Čistá váha
(kg)

36

33

Spotřeba
(kWh/rok)

359

387

Příkon (W)

165

165

Hrubý/čistý
objem (l)

109 / 105

92 / 85

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

3

3

En.
třída



Vestfrost M
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Vestfrost M 95
Chladicí skříň prosklené dveře

Vestfrost M 85
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo Ventilované chlazení

Popis

Tato jednodveřová chladicí skříň s prosklenými dveřmi a ventilovaným chlazením je ideální pro prezentaci chlazeného
zboží v prodejnách a obchodech. Skříň má tři výškově nastavitelné rošty, takže se snadno přizpůsobí různým velikostem
nápojů a typům potravin. Díky proskleným dveřím a ventilovanému chlazení je zajištěna optimální viditelnost a proudění
vzduchu, což pomáhá udržovat konstantní teplotu v celé skříni. S černým interiérem a exteriérem je tato skříň moderní a
elegantní, což ji činí vhodnou nejen pro gastronomické provozy, ale také pro obchody s potravinami a nápoji.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Černá

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• 3 výškově nastavitelné rošty
• snadno vyměnitelné těsnění
• lze měnit otevírání dveří

Vestfrost M 85

Vestfrost M 95

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

493 x 587 x 840

595 x 562 x 820

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

384 x 500 x 740

482 x 498 x 740

Čistá váha
(kg)

40

44

Spotřeba
(kWh/rok)

182

182

Příkon (W)

85

100

Hrubý/čistý
objem (l)

138 / 124

164 / 146

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

3

3

En.
třída



SCU 1425 FRAMELESS
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada chladicích skříní SCU1425 posouvá cenově dostupné
chladicí skříně na novou úroveň kvality. Černý exteriér a
interiér jim dodává elegantní nádech. Chladicí skříň má
mimořádně vysoké bezrámové prosklené dveře,
nastavitelné police a vnitřní osvětlení LED pro optimální
prezentaci výrobků. Chladicí systém s pomocným
ventilátorem zajišťuje rovnoměrné chlazení celé skříně.
Standardně se dodává s pravými křídlovými dveřmi.

Vlastnosti produktu

• elegantní design
• prosklené dveře bez rámu
• černý interiér a exteriér
• mimořádně vysoké prosklené dveře
• vynikající prezentace produktů
• vnitřní svislé a vodorovné LED osvětlení
• ventilované chlazení

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Černá ABS

4

5
5

Zámek

TEFCOLD SCU 1425 frameless
Chladicí skříň prosklené dveře, černá Dveře bez rámu Zámek

TEFCOLD SCU 1425
frameless

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 595 x 1990

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

505 x 462 x 1742

Čistá váha
(kg)

86

Spotřeba
(kWh/rok)

683

Příkon (W)

235

Hrubý/čistý
objem (l)

387 / 347

Počet
dveří

1

Počet
polic

5

En.
třída



TEFCOLD SCU
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD SCU 1280
Chladicí skříň prosklené dveře 392 175259 175

TEFCOLD SCU 1220 TEFCOLD SCU 1375
301 175 133 133 455 301 217 217Chladicí skříň prosklené dveře Chladicí skříň prosklené dveře

Popis

Řada chladicích skříní SCU nabízí velký výstavní a úložný prostor. Dodává se v několika velikostech, se světelným
reklamním panelem, nebo bez něj. Jedná se o bílou skříň s černými prosklenými dveřmi s hliníkovým rámem, u kterých lze
změnit směr otevírání, s nastavitelnými policemi a vnitřním LED osvětlením pro optimální prezentaci výrobků. Chladicí
systém s pomocným ventilátorem zajišťuje rovnoměrné chlazení uvnitř celé skříně.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem
• chlazení s pomocným ventilátorem
• zámek

TEFCOLD SCU 1220

TEFCOLD SCU 1280

TEFCOLD SCU 1375

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1315

595 x 640 x 1635

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1027

470 x 440 x 1347

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

62

73

74

Spotřeba
(kWh/rok)

694

730

803

Příkon (W)

229

266

295

Hrubý/čistý
objem (l)

215 / 190

290 / 260

372 / 347

Počet
dveří

1

1

1

Počet
polic

3

4

5

En.
třída



TEFCOLD SCU CP
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD SCU 1450 CP
480 270 360 360Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD SCU 1375 CP
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo Zámek

455 301 217 217

Popis

Řada chladicích skříní SCU nabízí velký výstavní a úložný prostor. Dodává se v několika velikostech, se světelným
reklamním panelem, nebo bez něj. Jedná se o bílou skříň s černými prosklenými dveřmi s hliníkovým rámem, u kterých lze
změnit směr otevírání, s nastavitelnými policemi a vnitřním LED osvětlením pro optimální prezentaci výrobků. Chladicí
systém s pomocným ventilátorem zajišťuje rovnoměrné chlazení uvnitř celé skříně.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• reklamní panel s LED osvětlením
• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem
• chlazení s pomocným ventilátorem
• zámek

TEFCOLD SCU 1375 CP

TEFCOLD SCU 1450 CP

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1980

680 x 655 x 2090

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

585 x 495 x 1515

Čistá váha
(kg)

82

102

Spotřeba
(kWh/rok)

821

1321

Příkon (W)

295

295

Hrubý/čistý
objem (l)

372 / 347

438 / 374

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

5

6

En.
třída



TEFCOLD MSU
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

4
5

5
5

Vhodné pro
zdravotnictví

Zámek

TEFCOLD MSU 400
Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD MSU 300
Chladicí skříň prosklené dveře Termostat se

zvukovým a externím
alarmem

Kryt výparníku
zabraňující poškození

léků

Popis

Řada lékařských chladicích skříní MSU je vybavena elektronickým termostatem se zvukovým alarmem s možností připojení
externího alarmu pro větší bezpečnost. Prosklené dveře umožňují dobrý přehled o obsahu a chlazení s ventilátorem
zajišťuje rovnoměrnou teplotu ve skříni. Chladicí skříň se dodává s krytem výparníku, který zabraňuje poškození léků. K
dispozici je ve dvou velikostech.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• prosklené křídlové dveře
• elektronický termostat
• akustický alarm
• připojení externího alarmu
• nastavitelné police
• automatické odmrazování
• nastavitelné nožky
• chlazení s pomocným ventilátorem
• vnitřní LED osvětlení

TEFCOLD MSU 300

TEFCOLD MSU 400

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1635

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1347

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

73

74

Spotřeba
(kWh/rok)

730

621

Příkon (W)

266

295

Hrubý/čistý
objem (l)

290 / 260

372 / 347

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

4

5

En.
třída



TEFCOLD CEV LED
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD CEV 425 CP 2 LED
455 301 217 217Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD CEV 425 1 LED
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo LED osvětlení uvnitř

rámu dveří455 301 217 217

Popis

Řada CEV je naší nejprodávanější řadou chladicích zařízení na nápoje. Má vše, co je potřeba pro co nejlepší vystavení
ledově vychlazených nápojů: prosklené dveře s LED osvětlením na vnitřní straně rámu dveří, nastavitelné police pro
flexibilitu či třeba chlazení s pomocným ventilátorem, díky kterému je v celé skříni rovnoměrná teplota. A navíc je ideální
pro prezentaci značky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Cyklus vypnutí

Bílá

Bílá

4

• jeden z našich nejprodávanějších výrobků
• vynikající prezentace produktů
• ideální pro různé značky
• LED osvětlení v rámu dveří
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• chlazení s pomocným ventilátorem
• zaměnitelné otevírání dveří (nutno dokoupit příslušenství)
• zámek

TEFCOLD CEV 425 1 LED

TEFCOLD CEV 425 CP 2
LED

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1840

595 x 640 x 1980

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

75

78

Spotřeba
(kWh/rok)

803

821

Příkon (W)

295

295

Hrubý/čistý
objem (l)

372 / 347

372 / 347

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

4

4

En.
třída



TEFCOLD CEV BLACK
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD CEV 425 CP BLACK
455 301 217 217Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD CEV 425 BLACK
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo LED osvětlení uvnitř

rámu dveří455 301 217 217

Popis

Řada CEV je naší nejprodávanější řadou chladicích zařízení na nápoje. Má vše, co je potřeba pro co nejlepší vystavení
ledově vychlazených nápojů: prosklené dveře s LED osvětlením na vnitřní straně rámu dveří, nastavitelné police pro
flexibilitu či třeba chlazení s pomocným ventilátorem, díky kterému je v celé skříni rovnoměrná teplota. A navíc je ideální
pro prezentaci značky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Černá

Černá ABS

4

• černý interiér a exteriér
• elegantní design
• vynikající prezentace produktů
• nadstandardní prostor na policích
• LED osvětlení v rámu dveří
• nastavitelné police
• chlazení s pomocným ventilátorem
• zaměnitelné otevírání dveří (nutno dokoupit příslušenství)
• zámek

TEFCOLD CEV 425 BLACK

TEFCOLD CEV 425 CP
BLACK

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1840

595 x 640 x 1980

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

75

78

Spotřeba
(kWh/rok)

803

821

Příkon (W)

295

295

Hrubý/čistý
objem (l)

372 / 347

372 / 347

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

5

5

En.
třída



TEFCOLD FS
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD FS 2380
448 294 210 210Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD FS 1280
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo Zámek

392 259 175 175

Popis

Řada FS jednodveřových chladicích skříní na láhve nabízí vynikající kvalitu provedení za příznivou cenu. Vitrína je bílá se
skleněnými dvířky se šedým hliníkovým rámem. Získáte možnost skvělé prezentace produktů v kombinaci s výkonným
chladicím systémem s ventilátorem a nastavitelnými policemi umožňujícími flexibilitu.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem
• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD FS 1220

TEFCOLD FS 1280

TEFCOLD FS 1380

TEFCOLD FS 2380

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1315

595 x 640 x 1635

595 x 640 x 1840

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1027

470 x 440 x 1347

470 x 440 x 1555

470 x 440 x 1555

Čistá váha
(kg)

62

73

74

82

Spotřeba
(kWh/rok)

694

730

803

803

Příkon (W)

229

266

295

295

Hrubý/čistý
objem (l)

215 / 190

290 / 260

372 / 347

372 / 347

Počet
dveří

1

1

1

2

Počet
polic

3

4

5

5

En.
třída



TEFCOLD FS 1202 S
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada FS dvoudveřových a třídveřových chladicích skříní
nabízí vynikající kvalitu provedení za příznivou cenu.
Vyberte si mezi vitrínami s bílým nebo černým vnějším
povrchem a s černými skleněnými dveřmi s hliníkovým
rámem – výklopnými nebo posuvnými. Police jsou
nastavitelné, řada FS tak představuje flexibilní řešení.
Získáte skvělou prezentaci výrobků v kombinaci s 
výkonným systémem ventilovaného chlazení řízeným
elektronickým termostatem. Mnoho modelů je také k 
dispozici s reklamním panelem (řada FSC).

Vlastnosti produktu

• samozavírací posuvné prosklené dveře
• vnitřní svislé LED osvětlení
• nastavitelné police
• práškově lakované vnitřní obložení
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R290

Automatické

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

5
5

Zámek

TEFCOLD FS 1202 S
Chladicí skříň prosklené dveře Vnitřní vertikální osvětlení Digitální termostat

1152 816 560 560

TEFCOLD FS 1202 S

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1200 x 735 x 1990

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1090 x 573 x 1533

Čistá váha
(kg)

174

Spotřeba
(kWh/rok)

2482

Příkon (W)

850

Hrubý/čistý
objem (l)

895 / 660

Počet
dveří

2

Počet
polic

5

En.
třída



TEFCOLD UR G
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Zámek

UR: chladicí verze
UF: mrazicí verze
S: nerezové provedení
G: prosklené dveře

Popis

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

Bílá ABS

4

• nový design
• prosklené křídlové dveře
• elektronický termostat
• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police
• vnitřní LED osvětlení
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD UR 200 G

TEFCOLD UR 400 G

TEFCOLD UR 600 G

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

510 x 485 x 620

506 x 485 x 1620

653 x 580 x 1680

Čistá váha
(kg)

44

80

107

Spotřeba
(kWh/rok)

584

773

820

Příkon (W)

105

130

130

Hrubý/čistý
objem (l)

130 / 119

374 / 350

605 / 570

Počet
dveří

1

1

1

Počet
polic

3

4

4

En.
třída

Řada chladicích skříní UR-G je bílá verze našich skříní UR s prosklenými dveřmi. Tyto chladicí skříně se dodávají v různých 
velikostech a nabízejí skvělou viditelnost výrobků, otevírání dveří lze změnit. Chladničky mají nastavitelné police, takže si je 
můžete snadno přizpůsobit svým potřebám. Chlazení s pomocným ventilátorem zajišťuje stabilní teplotu v celé skříni, 
kterou lze snadno regulovat pomocí elektronického termostatu.



CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD UR SG

5
5

Zámek

UR: chladicí verze
UF: mrazicí verze
S: nerezové provedení
G: prosklené dveře

Popis

TEFCOLD UR je série prověřená časem. Díky jednotnému designu a praktickému integrovanému madlu se jedná o
oblíbený produkt do zázemí.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Nerezová ocel SS430

Bílá ABS

4

• nový design
• nerezové provedení
• prosklené křídlové dveře
• elektronický termostat
• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police GN 2/1
• vnitřní LED osvětlení
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD UR 200 SG

TEFCOLD UR 400 SG

TEFCOLD UR 600 SG

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

510 x 485 x 620

506 x 485 x 1620

653 x 580 x 1680

Čistá váha
(kg)

44

80

107

Spotřeba
(kWh/rok)

584

773

820

Příkon (W)

105

130

130

Hrubý/čistý
objem (l)

130 / 119

374 / 350

605 / 570

Počet
dveří

1

1

1

Počet
polic

3

4

4

En.
třída

Chladicí skříň se skvěle hodí i do náročného gastroprovozu. Police jsou stabilní, lze na ně pokládat i těžší váhy, nosnost 
každé police je až 25 kg. Díky této nosnosti se jedná o ojedinělý produkt na trhu. V této sérii jsou k dispozici modely chladicí i 
mrazicí, s plnými dveřmi i s prosklenými. 



Vestfrost FKG
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

Vestfrost FKG 370
Chladicí skříň prosklené dveře

Vestfrost FKG 371
Chladicí skříň prosklené dveře Ventilované chlazení Nastavitelné police

Popis

Chladicí skříně Vestfrost se vyznačují vynikající kvalitou za rozumnou cenu. Díky osvětlenému vnitřnímu prostoru efektivně
lákají zraky zákazníků k nákupům. Boční strany jsou ideální pro reklamní potisk. Model FKG 370 má jeden nerozdělený
vnitřní prostor.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

Bílá

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• termostat
• osvětlení chladicího prostoru
• roštové police
• zámek
• zadní kolečka
• lze měnit otevírání dveří

Vestfrost FKG 370

Vestfrost FKG 371

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 595 x 1860

600 x 595 x 1860

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

437 x 490 x 1587

490 x 437 x 1587

Čistá váha
(kg)

79

79

Spotřeba
(kWh/rok)

835

801

Příkon (W)

350

350

Hrubý/čistý
objem (l)

377 / 347

381 / 351

Počet
dveří

2

1

Počet
polic

6

6

En.
třída



Vestfrost M 210
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Chladicí skříně Vestfrost se vyznačují vynikající kvalitou za
rozumnou cenu. Díky osvětlenému vnitřnímu prostoru
efektivně lákají zraky zákazníků k nákupů. Boční strany jsou
ideální pro reklamní potisk.

Vlastnosti produktu

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• integrovaný zámek
• LED osvětlení horní a vetikální
• nastavitelné police
• hliniková rukojeť
• kapacita 504 plechovek 0,33 l nebo 252 lahví 0,5 l

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

+1 až +10

R600a

Automatické

Stříbrná

Šedá

5
5

Zámek

Vestfrost M 210
Chladicí skříň prosklené dveře Digitální ukazatel teploty Pevná rukojeť

Vestfrost M 210

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 595 x 2000

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

518 x 459 x 1780

Čistá váha
(kg)

93

Spotřeba
(kWh/rok)

1042

Příkon (W)

570

Hrubý/čistý
objem (l)

404 / 333

Počet
dveří

1

Počet
polic

6

En.
třída



TEFCOLD FSC 175H
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

200 100 100 100

TEFCOLD FSC 175H
Chladicí skříň prosklené dveře LED osvětlení v rámu

dveří
Nastavitelné police

200 100 100 100

Popis

Řada FSC Slim nabízí vynikající kvalitu provedení za příznivou cenu. Úzký model má prosklené dveře s hliníkovým rámem a
je k dispozici v bílé nebo černé barvě. Získáte možnost skvělé prezentace produktů v kombinaci s výkonným chladicím
systémem a nastavitelnými policemi umožňujícími flexibilitu. Chladicí vitrína je ideální pro prezentaci značky a díky
osvětlenému reklamnímu panelu v horní části jistě upoutá pozornost zákazníků.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

Černá

Bílá

Černá

4

• reklamní panel s LED osvětlením
• LED osvětlení v rámu dveří
• samozavírací dveře
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• chlazení s pomocným ventilátorem
• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem

TEFCOLD FSC 175H

TEFCOLD FSC 175H Black

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

435 x 505 x 2013

435 x 505 x 2013

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

357 x 362 x 1410

357 x 362 x 1410

Čistá váha
(kg)

64

64

Spotřeba
(kWh/rok)

967

967

Příkon (W)

200

200

Hrubý/čistý
objem (l)

182 / 114

182 / 114

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

5

5

En.
třída

TEFCOLD FSC 175H Black
Chladicí skříň prosklené dveře



TEFCOLD FSC
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

480 270 360 360

TEFCOLD FSC 1380
Chladicí skříň prosklené dveře Pevné madlo Zámek

455 301 217 217

Popis

Řada FSC jednodveřových chladicích skříní na láhve nabízí vynikající kvalitu provedení za příznivou cenu. Vitrína je bílá se
skleněnými dvířky se šedým hliníkovým rámem. Je ideální pro prezentaci značky a díky osvětlenému reklamnímu panelu v 
horní části jistě upoutá pozornost zákazníků. Získáte možnost skvělé prezentace produktů v kombinaci s výkonným
chladicím systémem s ventilátorem a nastavitelnými policemi umožňujícími flexibilitu. Mnoho modelů je také k dispozici
bez reklamního panelu (řada FS).

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Automatické

Bílá

ABS

4

• reklamní panel s LED osvětlením
• lze měnit otevírání dveří
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• vnitřní LED osvětlení
• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem
• chlazení s pomocným ventilátorem

TEFCOLD FSC 1380

TEFCOLD FSC 1450

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1980

680 x 655 x 2090

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

585 x 495 x 1515

Čistá váha
(kg)

82

102

Spotřeba
(kWh/rok)

821

1321

Příkon (W)

295

295

Hrubý/čistý
objem (l)

372 / 347

438 / 374

Počet
dveří

1

1

Počet
polic

5

6

En.
třída

TEFCOLD FSC 1450
Chladicí skříň prosklené dveře



TEFCOLD FSC S
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

1152 560816 560

936 663 455 455 1020 720 560 560

Popis

Řada FSC dvoudveřových a třídveřových chladicích skříní s osvětleným reklamním panelem nabízí vynikající kvalitu
provedení za příznivou cenu. Vyberte si mezi vitrínami s bílým nebo černým vnějším povrchem a s černými skleněnými
dveřmi s hliníkovým rámem – výklopnými nebo posuvnými. Police jsou nastavitelné, řada FSC tak představuje flexibilní
řešení. Získáte skvělou prezentaci výrobků v kombinaci s výkonným systémem ventilovaného chlazení řízeným
elektronickým termostatem. Mnoho modelů je také k dispozici bez reklamního panelu (řada FS).

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R290

Automatické

Bílá RAL 9016

Bílá lakovaná ocel

4

• samozavírací posuvné prosklené dveře
• světelný reklamní panel
• vnitřní svislé osvětlení
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení

TEFCOLD FSC 1000 S

TEFCOLD FSC 1200 S

TEFCOLD FSC 1950 S

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 740 x 2000

1200 x 740 x 2000

1110 x 825 x 2010

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

890 x 572 x 1533

1090 x 572 x 1533

1000 x 652 x 1533

Čistá váha
(kg)

159

178

193

Spotřeba
(kWh/rok)

2175

3157

2336

Příkon (W)

450

880

490

Hrubý/čistý
objem (l)

771 / 524

967 / 645

875 / 710

Počet
dveří

2

2

2

Počet
polic

5

5

5

En.
třída

TEFCOLD FSC 1950 S
Chladicí skříň prosklené posuv. dveře

TEFCOLD FSC 1200 S
Chladicí skříň prosklené posuv. dveře

TEFCOLD FSC 1000 S
Chladicí skříň prosklené posuv. dveře



TEFCOLD FCS H
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

1218 714840 714

1066 754 520 520 1312 928 640 640

Popis

Řada FSC dvoudveřových a třídveřových chladicích skříní s osvětleným reklamním panelem nabízí vynikající kvalitu
provedení za příznivou cenu. Vyberte si mezi vitrínami s bílým nebo černým vnějším povrchem a s černými skleněnými
dveřmi s hliníkovým rámem – výklopnými nebo posuvnými. Police jsou nastavitelné, řada FSC tak představuje flexibilní
řešení. Získáte skvělou prezentaci výrobků v kombinaci s výkonným systémem ventilovaného chlazení řízeným
elektronickým termostatem. Mnoho modelů je také k dispozici bez reklamního panelu (řada FS).

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R290

Automatické

Bílá RAL 9016

Bílá lakovaná ocel

4

• světelný reklamní panel
• vnitřní svislé osvětlení
• nastavitelné police
• nastavitelné nožky
• ventilované chlazení
• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem

TEFCOLD FSC 1000 H

TEFCOLD FSC 1200 H

TEFCOLD FSC 1600 H

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1000 x 790 x 2000

1200 x 790 x 2000

1600 x 730 x 2073

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

890 x 670 x 1533

1090 x 670 x 1533

1492 x 585 x 1518

Čistá váha
(kg)

162

174

224

Spotřeba
(kWh/rok)

2175

2482

2409

Příkon (W)

450

880

817

Hrubý/čistý
objem (l)

796 / 524

1082 / 645

1315 / 825

Počet
dveří

2

2

3

Počet
polic

5

5

15

En.
třída

TEFCOLD FSC 1000 H
Chladicí skříň prosklené kř. dveře

TEFCOLD FSC 1600 H
Chladicí skříň prosklené kř. dveře

TEFCOLD FSC 1200 H
Chladicí skříň prosklené kř. dveře



TEFCOLD NC G
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

2
5

3
0

5
5

K dispozici i
mrazicí verze

Vhodné pro
mléčné
produkty

Zámek

960 560576 560

TEFCOLD NC 2500 G
480 288 280 280 1440 864 840 840Chladicí skříň prosklené dveře

Popis

Řada chladicích skříní NC má velmi nízkou spotřebu energie. Dodává se s 1, 2 nebo 3 dveřmi a nabízí úctyhodný úložný
prostor. Osvětlený reklamní panel upoutá pozornost zákazníků, zatímco samozavírací prosklené dveře, nastavitelné police
a vnitřní vertikální LED osvětlení zajistí, že obsah bude vypadat co nejlépe.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Bílá

Bílá

4

• velký úložný prostor
• reklamní panel s LED osvětlením
• vnitřní svislé LED osvětlení
• samozavírací prosklené dveře
• ventilované chlazení
• nastavitelné police
• stejný jako mrazicí model

TEFCOLD NC 2500 G

TEFCOLD NC 5000 G

TEFCOLD NC 7500 G

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

680 x 700 x 2022

1370 x 700 x 2022

2057 x 700 x 2022

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

560 x 580 x 1327

1250 x 580 x 1327

1937 x 580 x 1327

Čistá váha
(kg)

138

212

308

Spotřeba
(kWh/rok)

643

1024

3619

Příkon (W)

300

500

700

Hrubý/čistý
objem (l)

515 / 412

1149 / 1079

1784 / 1657

Počet
dveří

1

2

3

Počet
polic

5

10

15

En.
třída

TEFCOLD NC 5000 G
Chladicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD NC 7500 G
Chladicí skříň prosklené dveře


